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Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 11

Championnat Romand 

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Chef de piste ou coach Guisolan Claude (Villars/Glâne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1187

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye, Stade de Slalom La Braye, Stade de Slalom
1620m 1620m
1370m 1370m
250m 250m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex) Arnold Eliott (SROM)
- A - Gétaz Léa (Alpina Ch. d'Oex) - A - Gétaz Léa (Alpina Ch. d'Oex)
- B - Reichenbach Laetitia (Alpina Ch. d'Oex) - B - Reichenbach Laetitia (Alpina Ch. d'Oex)
- C - Girardet Nathan (Alpina Ch. d'Oex) - C - Girardet Nathan (Alpina Ch. d'Oex)
- D - Zulauf Lily (Alpina Ch. d'Oex) - D - Zulauf Lily (Alpina Ch. d'Oex)
- E - Girardet Ethan (Alpina Ch. d'Oex) - E - Girardet Ethan (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 34 34
CHANGEMENTS DIRECTION 32 33
HEURE DEPART 10:00 13:15

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : - 4°C

LISTE n°316     PENALITE HOMMES : 52.04     PENALITE DAMES : 59.63 F = 980

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Filles MU12  

1 13 444469 DUPASQUIER Eléa 2004 SROM Broc 54.96 56.03 1:50.99 52.37

2 6 418249 ANNER Nikita 2004 SROM Villars sur Ollon 56.12 58.06 1:54.18 3.19 82.04

3 5 441661 REICHENBACH Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 56.01 59.05 1:55.06 4.07 90.22

4 10 462493 EDÉUS Caroline 2004 SROM Villars sur Ollon 57.40 1:00.41 1:57.81 6.82 115.80

5 14 460700 DAWE Eleni 2004 SROM Leysin 57.21 1:00.97 1:58.18 7.19 119.24

6 9 444342 DEMEUSY Timéri 2004 SROM Leysin 1:01.13 1:01.34 2:02.47 11.48 159.15

7 3 450912 BURRI Chloé 2004 SROM Villars-sur-Glâne 59.91 1:03.07 2:02.98 11.99 163.89

8 15 450186 ROULIN Marion 2004 SROM Treyvaux 1:00.83 1:02.21 2:03.04 12.05 164.45

9 23 460518 DE SIEBENTHAL Romane 2004 SROM Rougemont 1:00.41 1:02.77 2:03.18 12.19 165.75

10 1 418687 STURNY Emma 2004 SROM La Berra 1:01.13 1:02.99 2:04.12 13.13 174.50

11 11 444416 ZULAUF Clémentine 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:01.92 1:04.63 2:06.55 15.56 197.10

12 17 458004 PATTERSON Morgane 2004 SROM Siviriez 1:02.79 1:04.64 2:07.43 16.44 205.28

13 18 443110 SANDMEIER Tiphaine 2004 SROM Les Diablerets 1:02.77 1:06.09 2:08.86 17.87 218.58

14 12 453276 GENTON Salomé 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:04.10 1:06.12 2:10.22 19.23 231.23

15 8 418692 STURNY Elise 2004 SROM La Berra 1:03.73 1:06.51 2:10.24 19.25 231.42

16 16 436183 BRODARD Flavie-Morgane 2004 SROM La Berra 1:04.30 1:06.17 2:10.47 19.48 233.56

17 22 487469 RESTELLI Béatrice 2004 SROM Châtel-St-Denis 1:06.77 1:08.39 2:15.16 24.17 277.18

18 7 462915 SCILIMATI Victoria 2004 SROM Villars sur Ollon 59.68 1:20.99 2:20.67 29.68 328.43

  Filles U14  

1 31 366001 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 55.56 58.22 1:53.78 78.32

2 30 424535 CATTIN Charlyne 2002 SROM Broc 55.71 58.24 1:53.95 0.17 79.90

3 26 439637 ROSSET Aline 2003 SROM Leysin 55.50 58.47 1:53.97 0.19 80.09

4 36 444233 VIOLON Anna 2003 SROM Amis Montagnards Genève 55.99 58.11 1:54.10 0.32 81.29

5 37 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 56.10 58.93 1:55.03 1.25 89.94

6 29 460826 LEQUINT Laureline 2003 SROM Villars sur Ollon 57.44 57.75 1:55.19 1.41 91.43

7 28 418401 MESSERLI Joëlle 2002 SROM Edelweiss Jaun 57.21 58.50 1:55.71 1.93 96.27

8 24 457815 BONAVOLTA Maé 2002 SROM Genève Satus 56.35 59.99 1:56.34 2.56 102.13

9 27 443833 BRUNNER Jade 2002 SROM Villars sur Ollon 56.90 59.59 1:56.49 2.71 103.53

10 41 450185 JELK Manon 2003 SROM Treyvaux 56.85 1:00.70 1:57.55 3.77 113.38

11 38 450659 RISSE Auxanne 2003 SROM La Berra 57.45 1:00.70 1:58.15 4.37 118.97

12 43 417996 AMMANN Isaline 2002 SROM Col des Mosses 57.95 1:00.39 1:58.34 4.56 120.73

13 45 461699 BERTHOUD Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis 59.01 1:00.19 1:59.20 5.42 128.73

14 39 364263 DÉPRAZ Eloa 2002 SROM Vallée de Joux 59.49 1:00.57 2:00.06 6.28 136.73

15 32 426665 FREUDWEILER Mia 2003 SROM Villars sur Ollon 59.13 1:01.42 2:00.55 6.77 141.29
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

16 46 442246 MARTIN Chloé 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 59.86 1:01.79 2:01.65 7.87 151.52

17 35 436380 DEPONT Fiona 2002 SROM Villars sur Ollon 1:00.85 1:02.12 2:02.97 9.19 163.80

18 48 449314 JAQUET Elise 2003 SROM Alpina Bulle 1:01.06 1:03.62 2:04.68 10.90 179.70

19 49 436364 GAGG Pauline 2002 SROM Col des Mosses 1:03.38 1:04.24 2:07.62 13.84 207.05

20 50 488639 ALONSO Carmen 2002 SROM Broc 1:03.48 1:04.76 2:08.24 14.46 212.82

21 40 421740 CICEK Iman 2003 SROM Broc 1:04.25 1:06.05 2:10.30 16.52 231.98

22 52 423160 LANGUETIN Larissa 2003 SROM Leysin 1:05.70 1:07.93 2:13.63 19.85 262.95

23 53 487150 WALSH Muireann 2002 SROM Nyon 1:09.27 1:10.10 2:19.37 25.59 316.34

  Filles U16  

1 67 348364 MOOSER Norina 2000 SROM Edelweiss Jaun 51.32 54.04 1:45.36 0.00

2 65 329689 NICOLE Emma 2000 SROM Edelweiss Jaun 53.57 57.01 1:50.58 5.22 48.55

3 66 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 53.72 57.04 1:50.76 5.40 50.23

4 56 429681 SCHNEEBERGER Apolline 2001 SROM Montreux-Glion-Caux 54.35 57.10 1:51.45 6.09 56.65

5 68 434550 REICHENBACH Ambre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex 55.07 57.00 1:52.07 6.71 62.41

6 63 415107 FREUDWEILER Leyla 2001 SROM Villars sur Ollon 55.63 57.83 1:53.46 8.10 75.34

7 61 406037 BREGOU Tiphaine 2000 SROM Blonay 56.45 58.62 1:55.07 9.71 90.32

8 62 489295 BANNA Clémence 2001 SROM Amis Montagnards Genève 55.95 1:00.54 1:56.49 11.13 103.53

9 78 357637 CRAMPE Cami 2000 SROM Les Diablerets 56.68 1:00.64 1:57.32 11.96 111.25

10 57 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 56.91 1:01.25 1:58.16 12.80 119.06

11 58 464694 BURION Lola 2001 SROM Col des Mosses 58.06 1:00.35 1:58.41 13.05 121.38

12 77 355373 GENILLARD Estelle 2000 SROM Rougemont 1:00.59 1:03.11 2:03.70 18.34 170.59

13 72 346140 MAMIN Cléo 2000 SROM Col des Mosses 1:00.71 1:03.08 2:03.79 18.43 171.43

14 73 355094 PIGUET Louise 2000 SROM Vallée de Joux 1:01.22 1:04.27 2:05.49 20.13 187.24

15 59 444355 FÉRIGOULE-BAKER Candice 2001 SROM Genève Satus 57.40 1:08.55 2:05.95 20.59 191.52

16 70 434549 ROSSIER Chloé 2000 SROM Alpina Château-d'Oex 58.68 1:08.70 2:07.38 22.02 204.82

17 76 418010 ROSSIER Mégane 2001 SROM Rougemont 1:04.04 1:05.80 2:09.84 24.48 227.70

18 75 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 SROM Siviriez 1:05.41 1:07.78 2:13.19 27.83 258.86

  Garçons U12  

1 95 445996 THÜRLER Johan 2004 SROM Dents Vertes Charmey 55.70 58.52 1:54.22 120.21

2 94 451436 MANSOUR Jean-Jacques 2004 SROM Villars sur Ollon 57.31 1:00.02 1:57.33 3.11 150.17

3 91 419296 RAY Jordan 2004 SROM Villars sur Ollon 57.74 1:00.19 1:57.93 3.71 155.95

4 96 419738 CANT Cameron 2004 SROM Leysin 57.94 1:00.79 1:58.73 4.51 163.65

5 87 453347 REICHENBACH Carl-Louis 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 58.41 1:00.81 1:59.22 5.00 168.37

6 101 441653 BOVET Arthur 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 58.82 1:00.85 1:59.67 5.45 172.71

7 93 461696 BERTHOUD Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis 58.44 1:01.44 1:59.88 5.66 174.73

8 85 446200 TUFFLEY Magnus 2004 SROM Villars sur Ollon 59.44 1:01.22 2:00.66 6.44 182.24

9 92 362430 PESENTI Evan 2004 SROM Blonay 58.70 1:02.58 2:01.28 7.06 188.22

10 88 428644 MARTIN Théo 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:00.27 1:02.90 2:03.17 8.95 206.42

11 100 475957 RIME Bruno 2004 SROM Alpina Bulle 1:00.28 1:04.89 2:05.17 10.95 225.69

12 102 467383 SCHWIZGEBEL Maxime 2004 SROM Rougemont 1:01.66 1:04.06 2:05.72 11.50 230.98

13 97 458005 PAGE Flavien 2004 SROM Siviriez 1:01.17 1:04.64 2:05.81 11.59 231.85

14 89 451454 MOSS Louis 2004 SROM Villars sur Ollon 1:02.29 1:04.06 2:06.35 12.13 237.05

15 90 487839 SUCHET Antonin 2004 SROM Leysin 1:02.98 1:05.80 2:08.78 14.56 260.46

16 99 475195 MOTTIER Grégory 2004 SROM Rougemont 1:06.63 1:08.36 2:14.99 20.77 320.28

17 86 468941 HILTPOLD Renaud 2004 SROM Les Diablerets 1:07.52 1:09.46 2:16.98 22.76 339.45

18 98 456904 GRAFFAGNINO Matteo 2004 SROM Les Diablerets 1:09.38 1:11.69 2:21.07 26.85 378.84

  Garçons U14  

1 117 423571 MACHERET Nicolas 2002 SROM Broc 51.33 54.72 1:46.05 41.52

2 104 418691 CITRON Milo 2002 SROM Villars sur Ollon 51.81 54.65 1:46.46 0.41 45.46

3 108 444341 DEMEUSY Colin 2002 SROM Leysin 53.44 55.84 1:49.28 3.23 72.63

4 115 462507 MASQUELIER-PAGE Louis 2003 SROM Villars sur Ollon 53.77 56.59 1:50.36 4.31 83.03

5 105 418396 PACHOUD Tim 2003 SROM Villars sur Ollon 53.78 58.22 1:52.00 5.95 98.83

6 113 466595 YERLY Jocelyn 2003 SROM Treyvaux 54.04 58.02 1:52.06 6.01 99.41

7 103 426409 KERNEN Thibault 2002 SROM Blonay 54.78 57.91 1:52.69 6.64 105.47

8 116 434682 PILLOUD Arnaud 2002 SROM Châtel-St-Denis 55.02 58.44 1:53.46 7.41 112.89

9 111 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 55.37 58.10 1:53.47 7.42 112.99

10 110 362425 PERRET Rayan 2002 SROM Blonay 55.57 58.52 1:54.09 8.04 118.96

11 107 451453 MORATEL Nicolas 2003 SROM Villars sur Ollon 55.34 59.03 1:54.37 8.32 121.66

12 121 443857 GIRARDET Valère 2003 SROM Alpina Château-d'Oex 55.57 59.25 1:54.82 8.77 125.99

13 125 365964 YERLY Joël 2002 SROM Treyvaux 56.17 58.82 1:54.99 8.94 127.63
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DT Swiss-Ski Sapin Xavier (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

14 118 456889 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 55.89 59.23 1:55.12 9.07 128.88

15 106 450737 BAVAUD Olan 2003 SROM Villars sur Ollon 56.38 59.82 1:56.20 10.15 139.28

16 174 461126 GAILLARD Arnaud 2002 SROM Puidoux 56.95 59.63 1:56.58 10.53 142.94

17 131 444415 ZULAUF Aloïs 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 57.42 59.79 1:57.21 11.16 149.01

18 112 418701 VAN DEN BROECK Antoine 2003 SROM Villars sur Ollon 57.73 1:00.07 1:57.80 11.75 154.70

19 135 433484 SAUGY Gaël 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 57.50 1:00.79 1:58.29 12.24 159.42

20 132 449979 STOECKLIN Luca 2003 SROM Nyon 58.19 1:00.44 1:58.63 12.58 162.69

21 130 450736 GEORGE Charles 2003 SROM Villars sur Ollon 58.13 1:00.56 1:58.69 12.64 163.27

22 109 449977 BRON Thibaud 2003 SROM Nyon 57.23 1:01.50 1:58.73 12.68 163.65

23 123 423992 JAQUET Nathan 2002 SROM Siviriez 59.04 59.94 1:58.98 12.93 166.06

24 122 434510 GENTON Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 58.75 1:00.74 1:59.49 13.44 170.98

25 142 456373 PAGE Thierry 2002 SROM Siviriez 58.96 1:01.05 2:00.01 13.96 175.98

26 119 424120 LAURENT Marius 2002 SROM Meinier 58.95 1:01.08 2:00.03 13.98 176.18

27 129 427003 CHERIX Kilian 2002 SROM Villars sur Ollon 59.06 1:01.41 2:00.47 14.42 180.41

28 133 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 SROM Siviriez 59.57 1:01.47 2:01.04 14.99 185.91

29 128 443726 MAZZIERI Valentin 2003 SROM Leysin 59.46 1:02.18 2:01.64 15.59 191.68

30 126 435849 BOREL Léonard 2002 SROM Villars sur Ollon 59.93 1:01.88 2:01.81 15.76 193.32

31 141 458660 KOLLY Thomas 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:01.00 1:01.14 2:02.14 16.09 196.50

32 139 423993 CHAPPUIS Yohan 2002 SROM Siviriez 59.63 1:03.00 2:02.63 16.58 201.22

33 136 498258 PITTET Calixte 2003 SROM Amis Montagnards Genève 1:00.30 1:03.59 2:03.89 17.84 213.36

34 140 457019 RABOUD Baptiste 2002 SROM Le Mouret 1:00.78 1:03.89 2:04.67 18.62 220.87

35 145 468954 IMHOF Cyril 2002 SROM Les Diablerets 1:01.27 1:04.15 2:05.42 19.37 228.10

36 147 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 SROM Ependes 1:02.33 1:06.21 2:08.54 22.49 258.15

37 148 436178 SIFFERT Jérémy 2003 SROM Le Mouret 1:03.56 1:06.08 2:09.64 23.59 268.74

38 138 420623 DECROOCQ Florian 2002 SROM Villars sur Ollon 1:02.94 1:06.72 2:09.66 23.61 268.94

39 137 476545 HODARA Ben 2003 SROM Villars sur Ollon 1:03.11 1:07.32 2:10.43 24.38 276.35

40 143 479154 WERMELLINGER Maxim 2003 SVAL Torgon 1:07.01 1:12.02 2:19.03 32.98 359.19

  Garçons U16  

1 153 366817 MONNEY Alexis 2000 SROM Châtel-St-Denis 49.33 52.41 1:41.74 0.00

2 154 414822 CANT Callum 2001 SROM Leysin 50.23 53.18 1:43.41 1.67 16.09

3 149 418688 BOVET Pierre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex 50.74 53.19 1:43.93 2.19 21.09

4 156 365579 JAQUET Paul 2000 SROM Alpina Bulle 51.22 54.03 1:45.25 3.51 33.81

5 157 415856 PITTEX César 2000 SROM Les Diablerets 51.79 53.88 1:45.67 3.93 37.86

6 159 355005 BINGGELI Aurélien 2001 SROM Blonay 52.69 54.75 1:47.44 5.70 54.90

7 162 366823 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 52.02 55.80 1:47.82 6.08 58.56

8 163 343749 ROULET Thomas 2000 SROM Blonay 52.58 55.95 1:48.53 6.79 65.40

9 155 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun 53.90 55.75 1:49.65 7.91 76.19

10 161 463019 SCAPOZZA Alessandro 2000 SROM Nyon 54.49 56.54 1:51.03 9.29 89.48

11 169 444234 VIOLON Jules 2001 SROM Amis Montagnards Genève 55.42 56.73 1:52.15 10.41 100.27

12 158 334113 PAUCHARD Colin 2000 SROM St-Martin 55.16 58.01 1:53.17 11.43 110.10

13 167 415182 COLLOMB Guillaume 2001 SROM Alpina Château-d'Oex 55.80 58.79 1:54.59 12.85 123.78

14 164 419683 ANNER Matt 2001 SROM Villars sur Ollon 57.44 59.98 1:57.42 15.68 151.04

15 171 352528 BARBONI Rémi 2000 SROM La Berra 58.19 59.55 1:57.74 16.00 154.12

16 150 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 59.30 59.67 1:58.97 17.23 165.97

17 168 414957 LANGUETIN Liam 2000 SROM Leysin 59.31 1:00.84 2:00.15 18.41 177.33

  Non classés  

Absents - Manche 1 (8)

47 439159 GAVILLET Fanny 2002 SROM Ependes

54 475779 CURTY Jessica 2003 SROM Châtel-St-Denis

69 406524 MESOT Margot 2000 SROM Leysin

71 414103 BEYELER Justine 2000 SROM Villars-sur-Glâne

74 458769 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez

134 461882 ROUSSEL Antoine 2003 SROM Alpina Château-d'Oex

166 419231 IMARK Julien 2001 SROM Villars sur Ollon

170 413983 BONJOUR Léonard 2001 SROM Villars sur Ollon

Abandons - Manche 1 (7)

19 460517 HENCHOZ Julie 2004 SROM Rougemont

44 463016 CLEMONS Noémie 2002 SROM Nyon

60 421700 FISCHER Lucie 2000 SROM Leysin

120 456377 CHASSOT Damien 2003 SROM Siviriez
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Championnat Romand 

Résultats officiels

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

27.02.2016  /  Alpina Château d'Oex 1187  /  Le 27.02.2016 à 16:08  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

124 451357 BRUNNER Antoine 2003 SROM Villars sur Ollon

144 451455 MOURON Igor 2003 SROM Villars sur Ollon

172 428266 CRAMPE Aubin 2001 SROM Les Diablerets

Disqualifiés - Manche 1 (3)

2 475598 MEUWLY Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne

4 442829 BIGLER Zora 2004 SROM Leysin

20 435521 LAURENT Alix 2004 SROM Meinier

Absents - Manche 2 (1)

165 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux

Abandons - Manche 2 (14)

21 439155 CAMÉLIQUE Emma 2004 SROM Ependes

25 427004 BARBONI Léa 2003 SROM La Berra

33 365606 REMY Céline 2002 SROM Edelweiss Jaun

34 418693 BRUNNER Théa 2002 SROM Villars sur Ollon

42 456376 MARGUERON Eloïse 2003 SROM Siviriez

51 501185 REPOND Ambre 2002 SROM Dents Vertes Charmey

55 405876 GUISOLAN Jessica 2000 SROM Villars-sur-Glâne

64 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra

114 461080 BUEHLER Arnaud 2003 SROM Amis Montagnards Genève

127 456374 PATTERSON Théo 2002 SROM Siviriez

146 475745 FÉAL Théo 2003 SROM Alpina Château-d'Oex

151 357260 MORISETTI Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey

152 419685 CHABLE Loïc 2000 SROM Villars sur Ollon

173 482094 SCHMIDT Adrien 2003 SROM Puidoux

Disqualifiés - Manche 2 (1)

160 412904 PHARISA Adrien 2000 SROM Vudallaz Epagny
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Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 11

Championnat Romand 

Calcul de la pénalité - Hommes

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

27.02.2016  /  Alpina Château d'Oex 1187  /  Le 27.02.2016 à 16:08  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Points

1 153 366817 MONNEY Alexis 2000 Châtel-St-Denis SROM 54.55 54.55

2 154 414822 CANT Callum 2001 Leysin SROM 48.15 -

3 149 418688 BOVET Pierre 2001 Alpina Château-d'Oex SROM 63.31 63.31

4 156 365579 JAQUET Paul 2000 Alpina Bulle SROM 66.40 66.40

5 157 415856 PITTEX César 2000 Les Diablerets SROM 58.57 58.57

6 117 423571 MACHERET Nicolas 2002 Broc SROM 62.57 62.57

7 104 418691 CITRON Milo 2002 Villars sur Ollon SROM 82.71 82.71

8 159 355005 BINGGELI Aurélien 2001 Blonay SROM 60.35 60.35

9 162 366823 VAUTHEY Maxime 2001 Châtel-St-Denis SROM 92.31 -

10 163 343749 ROULET Thomas 2000 Blonay SROM 71.89 71.89

  

TOTAL

Total des points 520.35

/ 10

Pénalité appliquée 52.04

  

Le délégué technique
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Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 11

Championnat Romand 

Calcul de la pénalité - Dames

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

27.02.2016  /  Alpina Château d'Oex 1187  /  Le 27.02.2016 à 16:08  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Points

1 67 348364 MOOSER Norina 2000 Edelweiss Jaun SROM 43.01 -

2 65 329689 NICOLE Emma 2000 Edelweiss Jaun SROM 71.45 71.45

3 66 366818 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis SROM 57.45 57.45

4 13 444469 DUPASQUIER Eléa 2004 Broc SROM 121.10 -

5 56 429681 SCHNEEBERGER Apolline 2001 Montreux-Glion-Caux SROM 94.70 94.70

  

TOTAL

Total des points 223.60

/ 3.75

Pénalité appliquée 59.63

  

Le délégué technique


